Първите места за хранене извън дома *외식 外食* премахват тази бариера като социализират пространството по примера на европейския етикет, но не губят своята елитарност, тъй като преди всичко са места за употреба, комуникация и изява на японския и корейски елит.

Първите китайски заведения за хранене се появяват в Корея в края на XIX в. след Военния метеж от 1882 г. *임오군란 (壬午軍亂)*, когато заедно с войската на полуострова се заселват и много китайски търговци. Менюто включва най-разпространените и универсални ястия за китайската кухня – различни видове нудълс *자장면*, *호국수*, *짜뽕*, *잡채*, месо в сладко-кисел сос *탕수육*, пържено месо със сос *라조기*, супи с морски дарове *해삼탕* и др.